
PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio  Polizia Provinciale, Ufficio di Presidenza, Istruzione e Formazione, Pari 
Opportunità

*********

DECRETO PRESIDENZIALE

Proposta n. SRPOLPRO 483/2017

Decreto n. 7 del 11/05/2017

Oggetto: SEGRETARIO PROVINCIALE. NOMINA.

IL PRESIDENTE

Richiamato il proprio Decreto n. 6 del 09.05.2017, con cui si procedeva a individuare nella persona del Dott.  
Luigi Terrizzi  il titolare della sede della segreteria generale di questa Provincia;

Visto il provvedimento del Ministero dell'Internoex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali trasmesso in data 10.05.2017 e acquisito al Prot. prov. n. 10677 con cui il Dott. Luigi 
Terrizzi viene assegnato a questo Ente, quale Segretario provinciale; 

Considerato che il citato Segretario, a seguito di interpello, ha confermato il suo interesse alla nomina; 

Decreto n. 7 del 11/05/2017 pag. 1/2



Visti:

il D.P.R. n. 465/1997; 

il D.Lgs. n. 267/2000;

lo Statuto dell'Ente;

il Regolamento di Organizzazione;
DISPONE

per quanto indicato in narrativa:

1.  di nominare Segretario provinciale di  questa Provincia  il  Dott.  Luigi  Terrizzi,  nato a Spongano (LE)  il 
13.04.1959, con decorrenza dal 05.06.2017;

2. di notificare copia del presente provvedimento, anche ai fini della sua formale accettazione, al Dott.Luigi 
Terrizzi;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio “Personale e Affari Generali”  per gli adempimenti di 
competenza e al Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Albo nazionale dei 
Segretari Comunali e Provinciali.  
   

Sottoscritta dal Presidente
(Francesco Rolleri)
con firma digitale

Decreto n. 7 del 11/05/2017 pag. 2/2



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Decreto Presidenziale N. 7 del 11/05/2017

Servizio Polizia Provinciale, Ufficio di Presidenza, Istruzione e Formazione, Pari 
Opportunità

Oggetto:  SEGRETARIO PROVINCIALE. NOMINA. 

Il su esteso decreto presidenziale viene oggi pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 21 comma 2° dello Statuto vigente.

Piacenza li, 11/05/2017

Sottoscritta
per il Dirigente del Servizio

(ROSSI MARIA)
con firma digitale



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Attestazione di Pubblicazione

Decreto Presidenziale N. 7 del 11/05/2017

Servizio Polizia Provinciale, Ufficio di Presidenza, Istruzione e Formazione, Pari 
Opportunità

Oggetto:  SEGRETARIO PROVINCIALE. NOMINA. 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per 15gg. Consecutivi, dal 
11/05/2017 al 26/05/2017

Piacenza li, 29/05/2017

Sottoscritta
per il Dirigente del Servizio

(MALCHIODI MARIA ELENA)
con firma digitale


